
  

OBWIESZCZENIE NR 2/2018 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późń. zm.) ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXV/156/17 Rady Gminy Szumowo 

z 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXIX/199/17 Rady Gminy Szumowo z 24 listopada 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 3 uchwały Nr XXV/156/17 Rady Gminy Szumowo z 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który stanowi: 

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo.”; 

2) § 2 uchwały Nr XXIX/199/17 Rady Gminy Szumowo z 24 listopada 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 4891



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

UCHWAŁA XXV/156/17 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 210 ust. 1ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo, granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo, a także inne organy, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Szumowo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Szumowo na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 137/XXIX/01 Rady Gminy Szumowo z dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 3, 

poz. 690 oraz z 2012 r. poz. 1333). 

§ 3. 1) (pominięty). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

                                                      
1) Zamieszczony w ust. 2 pkt 1 obwieszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4891



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SZUMOWO, A TAKŻE GRANICE OBWODÓW 

PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SZUMOWO, A TAKŻE INNE ORGANY, NA OKRES OD DNIA 

1 WRZEŚNIA 2017 R. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 R.1)  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa w Szumowie Ul. Szkolna 14, 18-305 Szumowo Miejscowości: Szumowo, Nowe 

Szumowo, Głębocz Wielki, Kaczynek, 

Mroczki-Stylongi, Radwany-Zaorze, 

Srebrny Borek, Stryjki, Wyszomierz 

Wielki, Zaręby-Jartuzy, Kalinowo, 

Żabikowo Prywatne, Żabikowo Rządowe, 

Ostrożne, Krajewo-Budziły 

Miejscowości: Szumowo, Nowe 

Szumowo, Głębocz Wielki, Kaczynek, 

Mroczki-Stylongi, Radwany-Zaorze, 

Srebrny Borek, Stryjki, Wyszomierz 

Wielki, Zaręby-Jartuzy, Kalinowo, 

Żabikowo Prywatne, Żabikowo 

Rządowe, Ostrożne, Krajewo-Budziły 

2. Szkoła Podstawowa  w Srebrnej Srebrna 81, 18-305 Szumowo Miejscowości: Srebrna, Łętownica, 

Paproć Duża, Paproć Mała 
Miejscowości: Srebrna, Łętownica, 

Paproć Duża, Paproć Mała 

3. Szkoła Podstawowa w Pęchratce Polskiej Pęchratka Polska 54,  
18-305 Szumowo 

Miejscowości: Pęchratka Polska, Rynołty Miejscowości: Pęchratka Polska, 

Rynołty 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXIX/199/17 Rady Gminy Szumowo z dnia 24 listopada 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4891



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

PLAN SIECI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SZUMOWO KLAS DOTYCHCZASOWYCH PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW PROWADZONYCH 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH ORAZ GRANICE OBWODÓW KLAS DOTYCHCZASOWYCH GIMNAZJÓW OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017 R. 

DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 R.2)   

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum w Szumowie 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

w Szumowie 

Ul. Szkolna 14 
18-305 Szumowo 

Cały teren Gminy Szumowo (Szumowo, Nowe 

Szumowo, Głębocz Wielki, Kaczynek, Mroczki-

Stylongi, Radwany-Zaorze, Srebrny Borek, 

Stryjki, Wyszomierz Wielki, Zaręby-Jartuzy, 

Kalinowo, Żabikowo Prywatne, Żabikowo 

Rządowe, Ostrożne, Krajewo-Budziły, Srebrna, 

Łętownica, Paproć Duża, Paproć Mała, Pęchratka 

Polska, Rynołty) 

Cały teren Gminy Szumowo (Szumowo, 

Nowe Szumowo, Głębocz Wielki, Kaczynek, 

Mroczki-Stylongi, Radwany-Zaorze, Srebrny 

Borek, Stryjki, Wyszomierz Wielki, Zaręby-

Jartuzy, Kalinowo, Żabikowo Prywatne, 

Żabikowo Rządowe, Ostrożne, Krajewo-

Budziły, Srebrna, Łętownica, Paproć Duża, 

Paproć Mała, Pęchratka Polska, Rynołty) 

  

                                                      
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/199/17 Rady Gminy Szumowo z dnia 24 listopada 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4891


		2018-12-05T13:18:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




